
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

                          SUMÁRIO 
 

EXECUTIVO 
PORTARIA 145/2019.............................................................01 

 

 

 

PORTARIA/TCEsp n. 145 de 07 de janeiro de 2019.  

 

Nomeia Comissão responsável pela apuração 

nas Tomadas de Contas Especial. 

 

O Prefeito Municipal de Matões do Norte, o Sr. DOMINGOS 

COSTA CORREA, no uso de suas atribuições e competências e 

de conformidade com a Lei Orgânica do Município, Resolução do 

Tribunal de Contas do Estado do Maranhão n. 050/2017, Instrução 

Normativa - IN/TCU n. 71/2012, e:  

Considerando o andamento das Tomadas de Contas Especial 01 a 

14,  

RESOLVE: 

 

I - Designar a Comissão formada pelos servidores (Francisco 

Carlos Soares Magalhães - Presidente, Maria Romilda Ribeiro – 

Membro e Wellyvane de Almeida Lima – Membro), para dar 

continuidade, a partir da publicação desta Portaria, as Tomadas de 

Contas Especial 01 a 14, tornando-os a comissão titular para novas 

instaurações. 

 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

III - Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

 

Matões do Norte/MA, 07 de janeiro de 2019 

 

  

DOMINGOS COSTA CORREA 

Prefeito Municipal de Matões do Norte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 05 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA TERÇA FEIRA 08 DE JANEIRO DE 2019 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

